
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M R  B L U E ™  R O Z Š I Ř U J E  V A Š Í  N A B Í D K U  O  E X K L U Z I V N Í  
F U N K C E  P R O  O U T D O O R O V É  A K T I V I T Y  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 



 
 
 

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ K  ROZŠÍŘENÍ VAŠÍ NABÍDKY  
 
 

1| 
KLIPY CHEMISTRIE™ 
ROZŠÍŘÍ VAŠI NABÍDKU O MODERNÍ ŠPIČKOVÉ 
ŘEŠENÍ K  OCHRANĚ ZRAKU PROTI SLUNCI.  

 

• Zajistěte si další zdroj příjmů pomocí alternativy k dioptrickým 
slunečním brýlím a nevyhovujícím klipům. 

• Systém nanášení magnetické vrstvy: patentovaná technologie 
umožňující připevnění k prakticky jakýmkoliv brýlím na předpis 
pomocí magnetů zabudovaných v brýlových čočkách. 

• Odpovídající zakřivení báze, lehké, zakázková výroba. 
• Speciálně navržený proces pro brus Mr Blue Sun & Sport Edition, 

zajištění dodávky materiálu a poskytování podpory. 

 
    

2 | 
OBRUBY HALF JACKET  
VÁM POMOHOU VYNIKNOUT V SORTIMENTU 
SPORTOVNÍCH BRÝLÍ.  

 

• Využijte rostoucí oblibu vytrvalostních a extrémních sportů. 
• Částečný zábrus fazety(1) a vysoké zakřivení, asymetrická a 

částečná fazeta vám umožní rozšířit sortiment obrub, pro které 
budete moci zpracovat brýlové čočky.  

• Přístroj má specializovaný proces a program využívající nové 
nástroje. 

 
(1) Na silné brýlové čočce zabruste jen částečnou fazetu v části brýlové čočky, 
která se vloží do obruby, a výstupky na brýlové čočce zahákněte do zářezů 
v drážce obruby. 

     
 
 

MOŽNOSTI  
 
• Speciální funkce „Sun & Sport Edition“ jsou k dispozici pro všechny objednávky brusu „Mr Blue Sun & Sport 

Edition“ s novým nebo již zakoupeným skenerem Mr Blue či Mr Orange. 
• K dispozici jsou instruktážní videa, návod k použití, poradenství při prodeji atd.! V případě zájmu se obraťte na 

vaši kontaktní osobu ve společnosti Essilor Instruments. 
 
 

 

 
ESSILOR INSTRUMENTS  
81 boulevard Jean-Baptiste Oudry 
94000 Créteil 
France 
Tél. 33(0)1 49 80 62 80 
www.essilor-instruments.com 

                               

 
 
ESSILOR INTERNATIONAL© – R.C.S Créteil 439 769 654. Vzhledem k průběžnému vývoji a vylepšování přístroje nejsou technické údaje a 
obrázky v tomto dokumentu smluvně závazné a mohou být změněny bez předchozího upozornění. 

 


